

## Niels Morten Hansen ApS

Hestehavevej 3  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 09 82 62

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022



---

Niels Morten Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Niels Morten Hansen ApS  
Hestehavevej 3  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 09 82 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. juni 2001

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Niels Morten Hansen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Bank  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre psykologbistand til såvel private personer som virksomheder og offentlige institutioner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 113.951, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 997.324.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen i Danmark som følge af COVID-19. Der i året er søgt om statens hjælpepakker.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>189.510</b>	<b>313.543</b>
Personaleomkostninger	1	-146.458	-160.304
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>43.052</b>	<b>153.239</b>
Finansielle indtægter		114.463	43.587
Finansielle omkostninger		-11.268	-6.933
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.247</b>	<b>189.893</b>
Skat af årets resultat		-32.296	-41.800
<b>Årets resultat</b>		<b>113.951</b>	<b>148.093</b>
Foreslået udbytte		110.000	94.500
Overført resultat		3.951	53.593
		<b>113.951</b>	<b>148.093</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.520	46.951
Selskabsskat		4.992	3.350
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>82.512</u>	<u>50.301</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		850.402	743.706
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>850.402</u>	<u>743.706</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>228.595</u>	<u>285.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.161.509</u>	<u>1.079.982</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.161.509</u>	<u>1.079.982</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		762.324	758.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	94.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>997.324</b>	<b>977.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		164.185	102.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.185</b>	<b>102.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.185</b>	<b>102.109</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.161.509</b>	<b>1.079.982</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Særlige poster	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	758.373	94.500	977.873
Betalt ordinært udbytte	0	0	-94.500	-94.500
Årets resultat	0	3.951	110.000	113.951
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>762.324</b>	<b>110.000</b>	<b>997.324</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	128.860	122.908
Pensioner	12.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	5.598	5.396
	<u>146.458</u>	<u>160.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>105.211</u>	<u>18.739</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>850.402</u>	<u>743.706</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
På grund af Covid-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation på ialt kr. 85.615.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		